ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении состава Общественной палаты городского округа Верх-
Нейвинский

В связи с истечением срока полномочий членов Общественной
палаты городского округа Верх-Нейвинский сформированной в 2012 году,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об
основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом
городского округа Верх-Нейвинский, решением Думы городского округа
Верх-Нейвинский от 22.02.2022 № 41 «Об утверждении Положения об
Общественной палате городского округа Верх-Нейвинский», по результатам
консультаций с общественными объединениями, иными некоммерческими
организациями городского округа Верх-Нейвинский

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав Общественной палаты городского округа

Верх-Нейвинский (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верх-Нейвинский

Вестник», разместить на официальном сайте городского округа Верх-
Нейвинский.

3. Контроль исполнения наст

Глава городского округа Н.Н. Щекалев

!ляю за собой.

Приложение №1
к постановлению главы
городского округа Веох-Нейвинский
oT^/^.^a^№ у

Состав
Общественной палаты городского округа Верх-Нейвинский

п/п Фамилия, имя,
отчество

Место работы Субъект
выдвижения

1. Хомутова Татьяна
Александровна

МКУ «Служба единого
заказчика», специалист по

кадрам

Общественная
палата городского

округа Верх-
Нейвинский

2. Ошуркова Александра
Александровна

Член Общероссийской
общественной организации
«Опора России», резидент
молодежного комитета по

развитию предпринимательства
Свердловского областного
отделения «Опора России».

Общественная
палата городского

округа Верх-
Нейвинский

3. Арапов Юрий
Константинович

МУП НГО «Водогрейная
котельная», и.о. начальника

Технического отдела.

Общественная
палата городского

округа Верх-
Нейвинский

4. Соскова Наталия
Геннадьевна

Филиал «Производство сплавов
цветных металлов» АО

«Уралэлектромедь», помощник
директора по связям с

общественностью.

Собрание
трудового
коллектива

5. Калинина Алина
Борисовна

Филиал «Производство сплавов
цветных металлов» АО

«Уралэлектромедь», специалист
по документации.

Собрание
трудового
коллектива

6. Самофеева Наталья
Сергеевна

МАУК «ЦКД», главный
библиотекарь.

Первичная ячейка
профсоюзной
организации

7. Митрофанова Марина
Леонидовна

МАДОУ детский сад
«Солнышко», воспитатель.

Первичная ячейка
профсоюзной
организации

8. Муравьев Владимир
Алексеевич

МАОУ СОШ им.А.Н. Арапова Совет ветеранов и
пенсионеров

городского округа
Верх-Нейвинский

9. Лобанов Олег
Геннадьевич

Член областного Совета
Свердловской областной

общественной организации
ветеранов ОВД и ВВ МВД РФ.

Совет ветеранов и
пенсионеров

городского округа
Верх-Нейвинский